
   

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo 

 BAGATTI VALSECCHI di Varedo (MB) 

 

Sede legale: P.zza Biraghi,5 -  Uff. Segr.:V.le Sant’Aquilino,1 - C.F. 91074040154  

Cod. Uni. UF9L89 e_mail:mbic87100a@pec.istruzione.it- mbic87100a@istruzione.it 

  web :www.icbagattivalsecchi.edu.it - tel: 0362/580058 

 

Varedo,venerdì 19 gennaio 2024 

 
OGGETTO:  Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle domande 

pervenute, relative all’ avviso di selezione per progetto laboratori per alunni 

stranieri e a rischio dispersione scolastica a.s.2023/24 sc. secondaria  

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO          il regolamento di contabilità scolastica, D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO  il R.D. 23/05/1924 n. 827 e successive modificazioni; 
                          il bando in oggetto prot.196 del 10/01/2024; 

 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature é scaduto alle 

ore 12.00  del 18/01/2024, 

VALUTATA   l’esigenza tecnica di costituire  una commissione consultiva composta da 

elementi dell’Amministrazione con esperienza specifica nei settori di 

procedere all’esame comparativo e alla valutazione delle domande di 

partecipazione per la selezione interna . 

 

DETERMINA 

 
di nominare  la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui aII'oggetto: 

 
Presidente Dott. Massimo Morselli Dirigente Scolastico 

Commissario Prof.ssa Orlando Angela DOCENTE SC.SECONDARIA 

Commissario Prof. De Felice Michele DOCENTE SC. SECONDARIA 

 
La sig.ra Maria Filippa Laspina (Assistente Amm.vo) svolgerà Ie funzioni di segretario. 
L'apertura dei plichi contenti Ie domande di partecipazione  é prevista per  lunedì 22/01/2024 
alle ore 10.00 
Nessun compenso é previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Massimo Morselli 

 Firmato digitalmente  

 

mailto:mbic87100a@istruzione.it



		2024-01-19T13:17:32+0100
	MASSIMO MORSELLI




